
HIPPODROME DE MARSEILLE-BORELY (R3) 

JEUDI 31 AOUT 2023

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 00PRIX DE FIGUEROLLES - 9 Concurrents - Monté - 3 000 M - 25.000 Euros

FAVORIS : 3 – 1 – 6 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 3 – 8 – 4 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

HAPPY JAVANAIS 
HALTA CRISCANI 
HAWAI MAB 
HELIOS D'ALBRET 
INITIALE CASTELETS 
HECTOR DES BUTTES 
HACIENDA DESBOIS 
ITRO 
FORMIDABLE VOYAGE 

THONNERIEUX R. 
GOUT Mlle L. 
CALLIER E. 
HEYMANS M. 
BOUTEILLER C. 
SEGUIN Q. 
SALAMANI Cél. 
BODIN Ale. 
BAUDY W. 

OHANESSIAN E. 
GOUT E. 
REPICHET P. 
LE VEXIER R. 
ENSCH N. 
MOURICE R. 
ROUBAUD J.M. 
ROUBAUD J.M. 
BAUDY W. 

Dm 3m Dm Dm Dm Dm  
7a 3a 5a 3a Da 3a 3a  
0a 2m 3m 2m Dm 4m  
0a 4a 9a 0a 0a (22) Dm  
4a 3a 3a 1m Da Dm Da  
6a 9a 9a Dm 1m 2m 6a  
8a 1a 5a 5a 5a 4a 9a  
5a 5a 8a 8a Da 8m 4a  
5a 6a 5a 4a 2a 3a Da  

28 070 € 
42 970 € 
53 485 € 
53 665 € 
84 080 € 
96 120 € 

100 090 € 
108 530 € 
110 120 € 

H6 
F6 
F6 
H6 
F5 
H6 
F6 
H5 
H8 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 1
Départ prévu à 

09H 30PRIX DE LA CIOTAT - 7 Concurrents - Attelé - 3 000 M - 6.000 Euros

FAVORIS : 6 – 1 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 3 – 5 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

HERMINE SIMARDIERE 
HERMES FLAM 
FOR ME GEDE 
FIRST GLAM 
ECU 
HYPER HAUFOR 
FAVARY 

CHAUVIN TH. 
METZEMAEKERS I. 
AMBROGIO G. 
BLANCHETIERE S. 
FRESNEAU K. 
BACHE CH. 
LAKHRISSI H. 

CHAUVIN J. 
GOUT E. 
UROZ J. 
HARET Y. 
DERIEUX R. 
CINGLAND S. 
HARET Y. 

5a 6a 3a 4a 9a 3a 0a 3a  
6a Da Da Da 5a 9a 3a  
2a 1a 5a 3a 0a 3a 9a Da  
4a 6a 6a 4a 2a 6a Da 7a  
7a 1a 1a Da 2a 4a 9a  
1a 2a 1a 1a 2a 1a 1a  
9a 0a 3a 6a 5a Da 0a  

53 350 € 
55 245 € 
81 475 € 
92 100 € 
96 380 € 
99 190 € 

109 860 € 

F6 
H6 
H8 
H8 
H9 
H6 
H8 

3 000 
3 000 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 3
Départ prévu à 

10H 30PRIX DES LAVANDES - 14 Concurrents - Attelé - 2 300 M - 23.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 10 – 3 – 6 – 7 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 13 – 7 – 3 – 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

KLUSAZ 
KOLENA 
KILLERMAN 
KING SALTOR 
KALINKA GEDE 
KETTY KATE 
KISS ME CARNOIS 
KASTILLE 
KETTY ANGANO 
KAISER DES CHAMPS 
KANDY LIFE 
KIND OF YOU 
KABYLIE DES EDEL 
KALINE SALTOR 

LEFEVRE N. G. 
THONNERIEUX K. 
GARCIA L. 
ENSCH N. 
FRESNEAU L. 
SOREL J. CH. 
FERON J. CH. 
BRIAND Y. A. 
CINGLAND S. 
STEFANO S. 
DARONDEL F. 
BEKAERT D. 
REPICHET P. 
CHAUVIN J. 

MOURICE R. 
ISSAUTIER TH. 
GARCIA L. 
CHAUVIN J.  
FRESNEAU L. 
CURENS G. 
DE BRUYCKER W. 
HARET Y. 
FRESNEAU L. 
ROUBAUD J.M. 
HERNANDEZ NAVA J.A. 
CZERWINSKI D. 
REPICHET P. 
CHAUVIN J.  

1a Da 2a Da 4a 
3a 0a 3a 6a 2a 4a 3a  
6a Da 4a 2a 1a 
4a 3a 6a 7a 2a 2a  
0a Da 2a 4a 6a 5a  
2a Da 1a Da Da 8a  
2a 8a 1a Da 2a 7a  
4a 8a Da 3a 5a Da  
8a 5a 0a Da 4a 3a  
5a 7a 2a 2a 
5a Da 7a 1a Da   
8a Da 7a Da 4a 1a  
2a 6a Da 5a 9a 3a 3a  
3a 3a 7a 6a 3a Da  

12 175 € 
13 965 € 
12 990 € 
15 820 € 
15 710 € 
12 900 € 
15 000 € 
12 300 € 
11 335 € 
9 000 € 
6 780 € 

11 220 € 
9 590 € 
8 905 € 

F3 
F3 
H3 
H3 
F3 
F3 
M3 
F3 
F3 
H3 
F3 
F3 
H3 
F3 

2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 00PRIX DE LA FARE - 16 Concurrents - Attelé - 2 300 M - 21.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 16 – 7 – 10 – 4 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 6 – 12 – 7 – 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JAGUAR ATOUT 
JOLAN BOY 
J'ADORE CE MEC 
JADA MOKO 
JIFFY PEARL 
JALISKA VICI 
JOSE DU CHERISAY 
JAGUAR SPIRIT 
JAZZY TOUCH 
JET DE CANVILLE 
JACKPOT VISAIS 
JEU DECISIF 
JUST PAT 
JENNY D'EURVAD 
JOLIE A LA BRUYERE 
JACKPOT DES THUYAS 

GOUT L. 
CHAUVE-LAFFAY Q. 
TOUSSAINT C. 
FERON J. CH. 
STEFANO S. 
ENSCH N. 
LEFEVRE N. G. 
IZZO M. 
GARCIA L. 
BRIAND Y. A. 
CINIER D. 
DERIEUX R. 
BEKAERT D. 
TUGEND F. 
CINGLAND S. 
SOREL J. CH. 

GOUT L. 
CHAUVE LAFFAY H. 
ROUBAUD J.M. 
LE VEXIER R. 
ENSCH N.  
ENSCH N.  
MOURICE R. 
IZZO M. 
GARCIA L. 
THIELENS X. 
CINIER D. 
DERIEUX R. 
BEKAERT D. 
MOURICE R. 
CINGLAND S. 
ALEXANDRE D. 

6a 6m 3a 5m 5m 0a Dm  
Da 2a 6a 5a 8a 4a 7a  
2a 1a 2a 2a 2a 5a 5a  
3a 9a Da 5a 2a 0a 3a  
4a 7a Da 8a 7a 8a 5a  
2a 1a Da 0a Da Da 8a  
3a 3a 1a Da 0a 7a 3a  
5a 5a Da 2a 7a 4a 0a  
8a 6a Da 7a 9a Da 2a  
2a 2a 1a 4a Da 6a 6a  
4a Da 0a 8a Da 6a 5a  
4a 0a 7a 3a Da 0a Da  
6a 1a 4a 4a (22) 3a 3a  
6a 7a Da 3a Da 4a 2a  
5a Da 6a Da 0a 3a  
2a 3a 8a 3a Da 7a 5a  

28 265 € 
28 710 € 
27 330 € 
27 815 € 
28 710 € 
29 925 € 
27 635 € 
28 690 € 
24 165 € 
25 025 € 
27 062 € 
25 835 € 
23 120 € 
25 935 € 
26 930 € 
25 099 € 

H4 
H4 
H4 
F4 
F4 
F4 
H4 
H4 
F4 
H4 
M4 
H4 
H4 
F4 
F4 
H4 

2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 7
Départ prévu à 

12H 40PRIX DE LA FOURRAGERE - 11 Concurrents - Attelé - 2 300 M - 25.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 8 – 10 – 3 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 8 – 3 – 9 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

GET UP DE VAUVILLE 
HOOK UP ABSOLUTE 
HURRICANE FRANCE 
HAPPY LYL 
FILLMORE 
GOOD DREAM 
HOOLIGAN ONE 
HASIR 
GOHAKI 
GALEO VENUS 
GAMER DE BULIERE 

BEKAERT D. 
SOREL J. CH. 
GOUT E. 
CINGLAND S. 
BRIAND Y. A. 
FERON J. CH. 
CHAUVE-LAFFAY Q. 
GARCIA L. 
DERIEUX R. 
ENSCH N. 
THONNERIEUX K. 

HUGUET G.R. 
ALEXANDRE D. 
GOUT E. 
CINGLAND S. 
HARET Y. 
THIELENS X. 
CHAUVE LAFFAY H. 
GARCIA L. 
DERIEUX R. 
CROZET A. 
ALEXANDRE D. 

2a 2a 8a 4a 3a 6a 8a  
0a 2a 4a 2a 4a 2a 2a  
5a 1a Da 2a 1a 2a  
4a Da 7a 0a 6a 6a Da  
Da 6a 7a 0a (22) 5a  
Da Da 3a Da 8m 8a 7a  
9a Da Da 1a Da 6a 5a  
4a 0a Da 3a Da 1a Da  
10a 9a 3a 4a 0a   
Da 2a 3a 2a 3a Da 2a  
Da Da 0a 8a 2a 4a 4a  

85 645 € 
89 075 € 
75 120 € 
82 695 € 
89 695 € 
75 960 € 
83 585 € 
78 705 € 
74 830 € 
73 750 € 
68 605 € 

H7 
H6 
H6 
H6 
H8 
H7 
H6 
H6 
H7 
H7 
H7 

2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8
Départ prévu à 

13H 15PRIX DU MUGEL - 14 Concurrents - Attelé - 3 000 M - 27.000 Euros

FAVORIS : 11 – 5 – 1 – 8 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 7 – 11 – 8 – 4 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

I CAN STEEL 
GOLDENBOY DE CHENU 
FILLE DE KERDU 
ZEPPELIN MAN 
GEODE DU CHERISAY 
FANGIO DU GUESCLIN 
ASTRONASCENTE ZAC 
DANTE GODIVA 
FEMINISTU MAG 
DEEP POCKETS 
FLEURON DU LINAIS 
GULLIVER D'ELA 
ENFILADE DU DOUET 
EURO MAKER 

COPPENS B. 
BRIAND Y. A. 
FERON J. CH. 
MANZONE Mar. 
TUGEND F. 
FRESNEAU L. 
SOREL J. CH. 
ENSCH N. 
BEKAERT D. 
CINIER D. 
CINGLAND S. 
LEFEVRE N. G. 
STEFANO S. 
SEGUIN Q. 

LINDBERG E. 
HARET Y. 
CASTORE J. 
MANZONE M. 
MOURICE R.  
FRESNEAU L. 
CINIER D.  
CINIER D.  
HUGUET G.R. 
CINIER D.  
HUGUET G.R. 
MOURICE R.  
ROUBAUD J.M.  
ROUBAUD J.M.  

  
1a 6a 0a 5a (22) 1a Da  
6a 4a 4a 5a 1a 7a 8a 7a  
8a 6a 5a (22) 9a  
Da Da 1a 1a Da Da  
6a 0a 2a 7a 3a Da 1a  
4a Da 0a 3a  
2a 2a Da 4a 6a 2a 2a  
Da Da 2a Da Da 3a  
5a 5a 6m 8m 5a 6a 0a  
1a 4a 7a Da 0a 2a 0a  
0a Da 9a 8a 3a Da 7a  
Da 1a 4a 2a 3a 6a 4a  
4m 5a 2m 1a 8a 8a  

58 317 € 
67 554 € 
68 280 € 
68 823 € 

116 595 € 
123 515 € 
124 075 € 
124 626 € 
126 310 € 
129 077 € 
130 480 € 
132 685 € 
136 995 € 
137 755 € 

H8 
H7 
F8 
H8 
F7 
H8 
H7 
H7 
H8 
H8 
H8 
H7 
F9 
M9 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6
Départ prévu à 

12H 05PRIX LUGOLIN - 9 Concurrents - Attelé - 2 300 M - 25.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 7 – 4 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 6 – 7 – 2 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

HOLLY GREEN 
GLORIA DARCHE 
HALTEA DU BELLAY 
HAPPY MARANCOURT 
FAMILY FIRST 
HABANNA 
HARMONIE DE BREVOL 
HYSOPE DE NGANDA 
HAYASTAN DE ROSAN 

STEFANO S. 
LEFEVRE N. G. 
TUGEND F. 
FERON J. CH. 
SOREL J. CH. 
BRIAND Y. A. 
DERIEUX R. 
BEKAERT D. 
BONET J. B. 

ROUBAUD J.M. 
MOURICE R. 
MOURICE R. 
THIELENS X. 
LE VEXIER R. 
HARET Y. 
DERIEUX R. 
ROUBAUD J.M. 
MOURICE R. 

8a 8a 8a 8a 4a (22) 8a  
6a 4a Da Da 4a 7a 5a  
Da 6a 2a 4a Da 2a 8a  
1a 2a 5a 7a (22) 8a 9a  
5a Da Da 5a 9a 7a 6a  
Da 3a 2a 9a 4a Da 0a  
3a Da 1a 1a 9a Da 5a  
Da 7a 6a 0a 2a Da Da  
Da Da 5a Da 8a Da  

75 110 € 
88 705 € 
75 645 € 
82 150 € 
89 430 € 
88 335 € 
87 620 € 
71 070 € 
66 630 € 

F6 
F7 
F6 
F6 
F8 
F6 
F6 
F6 
F6 

2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 5
Départ prévu à 

11H 30PRIX DE VELAUX - 10 Concurrents - Attelé - 2 300 M - 24.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 7 – 4 – 2 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 5 – 8 – 4 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

IL CONTO 
IMPRESS ME 
IVORY DE FAEL 
ILLUSTRE FERM 
IBIS DE CHAHAINS 
IMMORTELLE DE BLAY 
INUITS D'EM 
IDYLLE OCCITANE 
INDIEN EMJI 
ISOCRATE DU CITRUS 

OHANESSIAN J. 
STEFANO S. 
LEFEVRE N. G. 
BEKAERT D. 
BRIAND Y. A. 
FRESNEAU L. 
THONNERIEUX K. 
ENSCH N. 
COUBARD-MEUNIER ED. 
FERON J. CH. 

OHANESSIAN E. 
ROUBAUD J.M. 
MOURICE R. 
REPICHET P. 
THIELENS X. 
FRESNEAU L. 
THONNERIEUX K. 
ENSCH N. 
OHANESSIAN E. 
MOURICE R. 

5a 3a 3a 3a 0a 9a  
9a 2a 9a 8a 8a 7a 9a  
Da Da 3a 4a 5a 9a 7a  
1a 1a 9a 2a (22) Da 8  
Da 3a Da 7a Da Da  
8a 9a Da 8a 4a 1a 3a  
Da 1a 2a 1a (22) 1a  
3a 7a 5a 1a Da 3a  
7a 2a 2a 2a 4a 6a 7a  
Da 8a 5a Da 0a 9a  

32 660 € 
51 660 € 
49 090 € 
40 955 € 
52 200 € 
52 780 € 
48 650 € 
44 850 € 
32 560 € 
32 370 € 

H5 
H5 
F5 
H5 
H5 
F5 
H5 
F5 
H5 
H5 

2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 


